•

'tr,.1-t;-

'
.,,,,,, ,..._

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (AVANTE)

REQUERIMENTO Nº 14/2024

®

Requer seja transformada a reunião do dia 27 de junho de 2024, quinta-feira, e

transferida para às 19h, para Sessão Especial de Homenagens pelos 25 anos da

CIA PROMOÇÕES, traduzindo o reconhecimento desta Câmara Municipal pelos

relevantes serviços prestados ao Município de Montes Claros.

l( .

Ob o~ 'ipz..y
'~1-92-:

·--2~~

Montes Claros, Sala das Sessões, 06 de maio de 2024.

Wilto~
Vereador de Montes Claros

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-54601 E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}